
平成 28 年 7 月吉日 

（一社）佐賀県作業療法士会 

会員各位 

（一社）佐賀県作業療法士会 

会  長 倉富 眞 

事業部長 寺﨑 司 

 

作業療法フェスタ 2016 開催ご案内とご協力依頼 

 

拝啓 盛夏の候、ますます御健勝のこととお慶び申し上げます。平素より（一社）佐賀県作業療法士会

の活動にご理解を賜り、厚く御礼申し上げます。 

さてこの度、「作業療法フェスタ 2016」と題しまして、県民向けの作業療法啓発イベントを下記の通

り開催することとなりました。当日は（一社）日本作業療法士協会設立 50 周年でもある「作業療法の日」

です。当士会としても県内で記念事業として盛り上げる計画を立てております。 

作業療法について、さらにたくさんの方々に理解していただくため、フェスタ当日にご家族様などお

誘い合わせの上、会場にお越しいただき盛り上げていただきたく存じます。 

また、当日の運営スタッフを募集しております。ご協力いただける会員の方は、別紙様式を FAX にて

ご送付いただきますよう、宜しくお願い申し上げます。 

 

記 

・事 業 名： 作業療法フェスタ 2016 

・開催日時：2016 年 9 月 25 日（日） 10：00〜16：00 （8:00 集合） 

・場  所：モラージュ佐賀 サンキ前（2F 東側、サンキ・西松屋前 ） 

・募集人数：20 名程度 

・諸 連 絡： 

 ◯運営スタッフにご登録頂いた方には、後日ご連絡差し上げます。 

◯運営スタッフは 2016 年度 協会・士会費納入者とさせていただき、当日は県士会Ｔシャツの着用を

お願いします。 まだお持ちでない方は 8月 25日（金）までに申し込みお願いします。 

お申し込みは、県士会ホームページのＴシャツ申し込みフォームからお願いします。     以上 

 

＊不明な点は下記連絡先までご遠慮なくご連絡ください。 

特定医療法人 静便堂 白石共立病院 

作業療法士 寺﨑 司 

    TEL： 0952-84-6060 

E−Mail：tks.r.t.0522@gmail.com 


